
 

 

Adrenalinrush i Argentina! 
 
Ja, hur skall man börja.. Platsen man alltid velat besöka, fiskeplatsernas fiskeplats – 
drömresmålet. 
Helt plötsligt var det bestämt, jag skulle dit och hade svårt att verkligen förstå det. 
Från att gå hemma i kalla och snötäckta Sverige till att vara i Argentina var helt 
fantastiskt, och att det hela skedde på 10 dagar var smått otroligt.. 
 
När resdagen väl var framme kunde jag knappt sitta still, jag var lika ivrig som en 5-
åring på julafton! Det jag nu hade framför mig var en 20 timmar lång flygresa, 
mindre roligt men det gick bra tack vare min gode reskamrat Rickard Sjöberg, 
kollega ifrån Loop Tackle Design. 
 
Efter en lång och tröttsam resa var vi äntligen framme i paradiset – Rio Gallegos! 
Att det skulle blåsa mycket visste vi om, det hade man hört otaliga rykten om... 
Men den vinden som bokstavligen slog mig i ansiktet när jag först klev ut ur bilen 
var jag inte beredd på. Det var med en enorm kraft vinden piskade över landskapet. 
 
Väl framme på lodgen möttes vi upp av Christer ”Don Crillo” Sjöberg och Klaus 
Frimor (campmanager), samt personalen på campen, som för övrigt hade den 
största servicekänslan jag varit med om! De finns två saker som man fantiserat om 
innan man kom hit och det första var givetvis fisket, och det andra var maten och 
vinet. 
 
Vår första måltid bestod utav en 350grams biff av möraste oxkött och fantastiska 
rödviner. 
Mätta och belåtna mös vi runt på lodgen och kikade på bilden, fångstrapporter, nya 
Loop spön osv sov. Vi hann med några kast innan kvällen kom och det var en otrolig 
upplevelse! 
Vilda hästar som galopperade förbi när man stod utvadad och en vind som fick en att 
vakna till liv. 
Det kändes helt otroligt att vara här, nästan vid världens ände. 
 
Under veckan som var så fiskade vi på ett lite lugnare tempo än vad jag normalt är 
van vid, men det kändes faktiskt väldigt skönt. Och med handen på hjärtat behövdes 
det lite lugnare tempo med de kraftiga vindarna som var. Ville man fiska på hårdare 
var det inga problem egentligen, några av de bästa sträckorna var inom 
gångavstånd ifrån lodgen! 
 
Bortsett ifrån de stora, kromade havsöringarna man var i dagligen fick vi gott om 
brunöringar som här hemma hade hamnat i drömmappen! Dagligen fick jag 
kanonfina brunöringar mellan 1-2kg. Resan toppades för min del på torsdagskvällen 
då jag i sista kastet tog en riktigt drömfisk på +20lbs (ca 10kg). Jag hade egentligen 
gett upp, och gjort det sista kastet. Jag vadade sakta in mot stranden med linan 
hängandes bakom mig. Väl uppe på land hann jag bara ta två vevtag innan det 
verkligen small i grejerna! Efter en kort och hård drill var den inne och jag skakade 
av glädje och adrenalin.. 
 
De sista dagarna svävade jag på moln och njöt mer än någon annan gång, hit måste 
jag åka igen... 
 
/Tellis Katsogiannos 
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